lo cual exhibió la factura de folio AA709361, expedida el 27 veintisiete de enero 

de 2021 dos mil veintiuno, por el Municipio de Salamanca, Guanajuato, en el 

cual se aprecia como descripción «416201606-4- multas de tránsito FALTA DE 

VERIF VEHIC F/24046 DIA 1/12/20» y se consignó la cantidad de $869.00 

(ochocientos sesenta y nueve pesos 00/100 en moneda nacional)». 

Luego, del análisis realizado a lo consignado en la factura de pago y el folio de 

infracción impugnado, se advierte que existe coincidencia entre los datos 

asentados en ambas actuaciones (número de folio de infracción e infracción